
sobota, 11.04.2026

Ogłoszenia duszpasterskie na Niedzielę Miłosierdzia Bożego

Ogłoszenia 12.04.2026

Niedziela Miłosierdzia Bożego

 

Dzisiaj z racji Niedzieli Miłosierdzi Bożego o godz. 15:00 w naszej świątyni odprawimy nabożeństwo Koronki do Bożego Miłosierdzia.

Siostry Służebniczki serdecznie zapraszają na pieszą pielgrzymkę z Tarnowa do Tuchowa, która odbędzie się w piątek, 1 maja.

Organizowany jest autokar z Krakowa do Tarnowa oraz powrotny z Tuchowa do Krakowa. Numer telefonu do zapisów znajduje się na

plakacie w gablocie przed kościołem oraz na stronie internetowej parafii. W poniedziałek 13 kwietnia o godz. 17:15 odbędzie się

spotkanie grupy modlitewnej Lectio Divina. Wejście przez furtę klasztorną. W środę 15 kwietnia odbędzie się w naszej Bazylice

Wieczór Uwielbienia. Rozpoczęcie o godz. 1830 modlitwą nowenny do Matki Bożej Piaskowej Pani Krakowa, następnie Msza Święta i

adoracja Najświętszego Sakramentu. W przyszłą niedzielę 19 kwietnia rozpoczniemy Misje Święte, które poprowadzi

Marcin Ciechanowski z Jasnej Góry. Szczegółowy program znajduje się na folderach informacyjnych pod chórem. Zabierzmy je ze sobą

i w miarę możliwości włączmy się w ten wyjątkowy czas. W ramach Misji w piątek 24 kwietnia od godz. 9:30 ojcowie będą odwiedzać

chorych i starszych parafian, którzy nie mogą sami przyjść do Kościoła, a chcieliby przyjąć sakramenty święte. Zgłoszenia można

dokonać w niedzielę po każdej Mszy św. lub w tygodniu można to uczynić na furcie klasztornej lub w kancelarii parafialnej.

 

Modlitwa w intencji Misji Świętych

 

Panie Jezu Chryste, Ty pragniesz zbawienia każdego człowieka.

Polecamy Ci Misje Święte w naszej parafii.

Niech będzie to czas łaski i błogosławieństwa,

pojednania i odnowy, miłosierdzia i nadziei.

Boże Ojcze, spraw, abyśmy otworzyli się na Twoje Słowo.

Wszystkim daj łaskę odnowy wiary i pokój sumienia;

rodzinom dar pojednania i miłości;

Poślij nas do każdego kto potrzebuje Twego miłosierdzia,

by powstać z grzechu do nowego życia.

  BAZYLIKA KARMELITÓW I PARAFIA NAWIEDZENIA NMP KARMELICKA 19, 31-131 KRAKÓW



Duchu Święty, bądź światłem i natchnieniem

dla wszystkich parafian

i tych, którzy będą wsłuchiwać się w Twoje Słowo w tym czasie łaski.

Maryjo - Pani Krakowa – módl się za nami.

Święty Józefie - módl się za nami.

Święta Jadwigo – módl się za nami.

Bł. o. Hilary Januszewski - módl się za nami.

Wszyscy Święci i Święte Boże – módlcie się za nami.

  BAZYLIKA KARMELITÓW I PARAFIA NAWIEDZENIA NMP KARMELICKA 19, 31-131 KRAKÓW

12 632 67 52   /   WWW.KRAKOW.KARMELICI.PL   /   KRAKOW@KARMELICI.PL12 632 67 52   /   WWW.KRAKOW.KARMELICI.PL   /   KRAKOW@KARMELICI.PL


